
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1723/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-06-17

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/1005/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 13 marca 2013r. w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przypadających według algorytmu w 2013 roku na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej 
Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2013r. poz. 594) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/1005/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 13 marca 2013r. w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według 
algorytmu w 2013 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/1005/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013r. 
w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2013 roku 
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków.

Na podstawie art.15 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 595), art. 35a ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z 2011 r., Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, 
poz. 1243 i 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012r., poz. 986, 1456, z 2013r. poz. 73), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXIX/1005/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 r. w 
sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2013 roku na 
realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 
Gminie Miejskiej wprowadza się następującą zmianę:

- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie.
Działając na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2011r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa w formie uchwały określa 
zadania, na które przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przekazywane samorządom powiatowym na realizację określonych zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w Gminie Miejskiej Kraków.

Z uwagi na analizę liczby wpływających do Ośrodka wniosków, oraz zainteresowania 
Wnioskodawców w poszczególnych zadaniach zaistniała konieczność dokonania zmian w 
planie finansowym na rok 2013. 

Zmiany zaplanowano następująco:
1. zmniejszenia:
- dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 
i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 
przepisów – o 200 000,00zł,
2. zwiększenia:
- dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych – o 200 000,00zł.

Wprowadzenie niniejszej uchwały do realizacji nie spowoduje zwiększenia 
zatrudnienia do obsługi tego zadania, jak również nie będzie wymagać ponoszenia innych 
dodatkowych wydatków, oraz nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych 
kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych. 


